

## WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Solec Kujawski**

**86-050 Solec Kujawski; Leśna 64**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Solec Kujawski w roku 2026” na pakiet: P09, tego zamówienia:

### Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	598,00	43,11	25 779,78	8	2 062,38	27 842,16

### Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	245,00	44,08	10 799,60	8	863,97	11 663,57

## Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 009,00	81,86	164 456,74	8	13 156,54	177 613,28

## Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	298,00	124,03	36 960,94	8	2 956,88	39 917,82

## Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	350,00	123,97	43 389,50	8	3 471,16	46 860,66

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	15	PORZ-ZRB	Porządkowanie zrębów z pozostałości drzewnych - mechaniczne	HA	19,60	1 381,68	27 080,93	8	2 166,47	29 247,40
7	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w sosy (teren równy lub falisty)	HA	19,60	1 033,11	20 248,96	8	1 619,92	21 868,88
8	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	11,87	607,42	7 210,08	8	576,81	7 786,89
9	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	74,26	59,52	4 419,96	8	353,60	4 773,56

10	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	74,00	177,84	13 160,16	8	1 052,81	14 212,97
11	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	40,00	550,29	22 011,60	8	1 760,93	23 772,53
12	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	5,60	1 214,62	6 801,87	8	544,15	7 346,02
13	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	45,60	61,26	2 793,46	8	223,48	3 016,94
14	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	1,00	1 300,00	1 300,00	8	104,00	1 404,00
15	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	1,00	2 210,00	2 210,00	8	176,80	2 386,80
16	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	1,00	3 575,00	3 575,00	8	286,00	3 861,00
17	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	4,00	238,49	953,96	8	76,32	1 030,28
18	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	2,47	1 005,26	2 482,99	8	198,64	2 681,63
19	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	3,94	1 252,32	4 934,14	8	394,73	5 328,87
20	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	1,22	303,93	370,79	23	85,28	456,07
21	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	20,00	58,85	1 177,00	23	270,71	1 447,71
22	156	KOR-NISZ	Niszczenie kory po korowaniu pułapek	M3	15,00	15,07	226,05	8	18,08	244,13
23	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściocie metodą dwóch drzew próbnych	SZT	19,00	210,00	3 990,00	8	319,20	4 309,20
24	165	ZW-ZRĘB	Zwalczanie mechaniczne szkodników wtórnych poprzez zrębkowanie	M3	10,00	50,00	500,00	8	40,00	540,00
25	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	267,00	49,94	13 333,98	8	1 066,72	14 400,70
26	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	112,00	55,00	6 160,00	23	1 416,80	7 576,80
27	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	20,00	65,00	1 300,00	8	104,00	1 404,00
28	204	GODZ RU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	2,00	65,00	130,00	23	29,90	159,90
29	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	24,00	120,00	2 880,00	8	230,40	3 110,40
30	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	52,00	120,00	6 240,00	23	1 435,20	7 675,20
31	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	117,00	55,00	6 435,00	8	514,80	6 949,80
32	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	2,00	65,00	130,00	8	10,40	140,40

33	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	24,00	80,00	1 920,00	8	153,60	2 073,60
34	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	15,00	120,00	1 800,00	8	144,00	1 944,00

Cena łączna netto w PLN					447 162,49					
Cena łączna brutto w PLN					485 047,17					